1

平成 29年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役CEO 石 井  武

（コード番号：3672 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO執行役員

財務・経理部長
竜石堂 潤一

（Tel．03-4577-6701）

第三者割当による行使価額修正条項付第４回新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

当社が平成29年３月13日に発行した第三者割当による行使価額修正条項付第４回新株予約権の、平成29年４

月（平成29年４月３日から平成29年４月28日まで）における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 銘 柄 名 株式会社オルトプラス第４回新株予約権

２． 対象月間の交付株式数（株） 450,000株

３．
対象月間の行使額面総額及び

発行総額に対する行使比率
325,804千円（発行総数の18.37％）

４．
対象月の前月末時点における

未行使の新株予約権の数（株数）
23,240個（2,324,000株）

５．
対象月の月末時点における

未行使の新株予約権の数（株数）
18,740個（1,874,000株）

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された

新株予約権の数（個）新株（株） 移転自己株式（株）

４月３日（月） 20,000 － 792.00 200

４月４日（火） 20,000 － 771.30 200

４月５日（水） 20,000 － 747.00 200

４月６日（木） － － － －

４月７日（金） 35,000 － 720.00 350

４月 10日（月） 40,000 － 725.40 400

４月 11日（火） － － － －

４月12日（水） － － － －

４月13日（木） 35,000 － 702.90 350

４月 14日（金） 30,000 － 717.30 300

４月 17日（月） 40,000 － 695.70 400

2

４月18日（火） 70,000 － 729.00 700

４月 19日（水） － － － －

４月20日（木） 20,000 － 717.30 200

４月 21日（金） 20,000 － 741.60 200

４月 24日（月） － － － －

４月25日（火） 20,000 － 700.20 200

４月 26日（水） 30,000 － 718.20 300

４月 27日（木） 30,000 － 714.60 300

４月 28日（金） 20,000 － 711.90 200

※対象月の前月末時点における発行済株式数：10,257,040株

７．行使制限に関する状況

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に関する行使比率

（①/②）（％）

450,000 10,131,040 4.44

以 上